Resumen de Transacciones Diarias

<

Transacciones efectuadas el viernes, 12 de febrero de 2016

e -

ACCIONES COMUNES
GRUPO ASSA, S.A.

MERCADO PRIMARIO

VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES
BANCO LA HIPOTECARIA, S.A.

BANCO LA HIPOTECARIA, S.A.

BANCO PANAMERNO DE LA VIVIENDA, S.A.
BANCO PANAMERNO DE LA VIVIENDA, S.A.
BANCO PANAMERNO DE LA VIVIENDA, S.A.
BANCO PANAMERNO DE LA VIVIENDA, S.A.
BANCO PANAMERNO DE LA VIVIENDA, S.A.
BANCO PANAMERNO DE LA VIVIENDA, S.A.
CAPITAL BANK, INC

HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.

NOTAS CORPORATIVAS
BANCO LA HIPOTECARIA, S.A.

BONOS HIPOTECARIOS
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.

MERCADO SECUNDARIO
BONOS
GLOBAL BANK CORPORATION

GLOBAL BANK CORPORATION
GLOBAL BANK CORPORATION

BONOS DEL TESORO
REPUBLICA DE PANAMA

REPUBLICA DE PANAMA

ACCIONES DE FONDO
PRIVAL BOND FUND

NOTAS DEL TESORO
REPUBLICA DE PANAMA

ASSA

HIPO0350000217L
HIPO0350000217L
BPVI0300000716D
BPVI0300000716W
BPVI0300000716D
BPVI0300000816E
BPVI0300000816E
BPVI0300000816E
CABKO0375001116H
HMET0675000217H

HIPO0450000119A

HMET0725001219B

GBAN0675000870D
GBAN0675000870B
GBAN0675000870A

RPMA0562500722A
RPMA0562500722A

PBFA

RPMA0300000619A

3.5%
3.5%
3%
3%
3%
3%
3%
3%
3.75%
6.75%

4.5%

7.25%

6.75%
6.75%
6.75%

5.625%
5.625%

3%

Fecha de

Vencimiento

09-feb-2017
09-feb-2017
11-jul-2016
16-jul-2016
11-jul-2016
14-ago-2016
14-ago-2016
14-ago-2016
24-nov-2016
04-feb-2017

13-ene-2019

14-dic-2019

30-ago-2070
30-ago-2070
30-ago-2070

25-jul-2022
25-jul-2022

30-mar-2050

05-jun-2019

16

367,979.97

Valor Nomina

$1,408.00

$ 600,000.00
$ 400,000.00
$92,000.00

$ 75,000.00

$ 2,000,000.00
$500,000.00
$500,000.00
$ 3,000,000.00
$ 30,000.00

$ 68,000.00

$10,000.00

$50,000.00

$ 20,000.00
$4,000.00
$11,000.00

$2,000,000.00
$1,000,000.00

$ 332,000.00

$4,000,000.00

Valor
Negociado

$ 1,408.00

$600,000.00
$400,000.00
$92,000.00

$ 75,000.00
$2,000,000.00
$500,000.00
$500,000.00
$ 3,000,000.00
$ 30,000.00

$ 68,000.00

$10,000.00

$50,000.00

$ 20,200.00
$4,040.00
$11,110.00

$2,175,000.00
$1,088,500.00

$ 332,000.00

$ 3,996,000.00

Precio por
Unidad

$88.00

100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%

100%

100%

101%
101%
101%

108.75%
108.85%

$0.90222

99.9%

"Entidad Regulada y Supervisada por la Superintendencia del Mercado de Valores". Licencia para operar como Organizacion Autorregulada.
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MERCADO REPOS
BONOS - RECOMPRA

AEROPUERTO INTERNACIONAL DE TOCUMEN
AEROPUERTO INTERNACIONAL DE TOCUMEN

FIDEICOMISO ENA ESTE
FIDEICOMISO ENA ESTE

CONSOLIDADO

TOCU0575001023A 5.75%
TOCU0575001023A 5.75%
ENAEO0600000324A 6%
ENAEO0600000324A 6%

VALOR NOMINAL

09-oct-2023
09-oct-2023
28-mar-2024
28-mar-2024

VALOR TRANSADO

1  $3,000,000.00
1  $3,000,000.00
1 $ 15,400,000.00
1 $15,400,000.00

BONOS - RECOMPRA

VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES
NOTAS CORPORATIVAS

BONOS

ACCIONES COMUNES

BONOS DEL TESORO

ACCIONES DE FONDO

NOTAS DEL TESORO

BONOS HIPOTECARIOS

$ 36,800,000.00
$ 7,265,000.00
$10,000.00

$ 35,000.00

$ 1,408.00

$ 3,000,000.00
$ 332,000.00

$ 4,000,000.00
$ 50,000.00

$ 32,087,437.96
$ 7,265,000.00
$10,000.00

$ 35,350.00

$ 1,408.00

$ 3,263,500.00
$ 332,000.00

$ 3,996,000.00
$ 50,000.00

$51,493,408.00

$ 47,040,695.96

$ 2,555,592.00
$2,557,082.76
$ 13,484,009.00
$13,490,754.20

85.1864%
85.23609%
87.5585%
87.6023%

"Entidad Regulada y Supervisada por la Superintendencia del Mercado de Valores". Licencia para operar como Organizacion Autorregulada.



